Il presente contratto avrà durata biennale a partire dal 1° gennaio 2023 al 31 dicembre 2024 o comunque 24 mesi dalla 

stipula del contratto se successiva al 1° gennaio 2023. 

3   IMPORTO DEL SERVIZIO:  

L’importo complessivo del contratto è di € 75.000,00 (settantacinquemila/00) I.V.A. esclusa. 

La società rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, 

dovesse ritenere opportuno non richiedere il servizio.  

4 CLAUSOLA DI REVISIONE DEI PREZZI 
In applicazione dell’art.